Karta produktu
2/13/2025
Electric Radiators
Yali Digital Plus
Poland - Purmo
•   Doskonała kontrola temperatury
•   Łatwe monitorowanie i regulacja zużycia energii
•   Możliwość sterowania za pomocą aplikacji mobilnej

Hertz (Hz)  -
Wysokość milimetr (mm) 300, 500
Głębokość milimetr (mm) 82, 104
Ciężar Kilogram (kg) 1.35, 5.5, 11.4, 12, 12.31 ... 23.8, 29.1, 31,
36.9, 37.42
3   |   Karta produktu Yali Digital Plus, 2/13/2025
Dokumentacja
Opis dokumentu Typ dokumentu Link
Katalog techniczny grzejników
elektrycznych - 03/2024
Katalog produktów https://asset.productmarketingcloud.co
m/api/assetstorage/3577_90db49e9-53
3b-4028-9e93-56fca6527254
Rzeczy
Local Code Kod artykułu Kod przedmiotu
FE7110300401ASP0 FE7110300401ASP0 Yali Digital Plus 11 03/040 250W/230V
FE7110300801ASP0 FE7110300801ASP0 Yali Digital Plus 11 03/080 500W/230V
FE7110301101ASP0 FE7110301101ASP0 Yali Digital Plus 11 03/110 750W/230V
FE7110301501ASP0 FE7110301501ASP0 Yali Digital Plus 11 03/150 1000W/230V
FE7110500551ASP0 FE7110500551ASP0 Yali Digital Plus 11 05/055 500W/230V
FE7110500801ASP0 FE7110500801ASP0 Yali Digital Plus 11 05/080 750W/230V
FE7110501051ASP0 FE7110501051ASP0 Yali Digital Plus 11 05/105 1000W/230V
FE7110501301ASP0 FE7110501301ASP0 Yali Digital Plus 11 05/130 1250W/230V
FE7210300501ASP0 FE7210300501ASP0 Yali Digital Plus 21 03/050 500W/230V
FE7210300801ASP0 FE7210300801ASP0 Yali Digital Plus 21 03/080 750W/230V
FE7210301001ASP0 FE7210301001ASP0 Yali Digital Plus 21 03/100 1000W/230V
FE7210301301ASP0 FE7210301301ASP0 Yali Digital Plus 21 03/130 1250W/230V
FE7210301601ASP0 FE7210301601ASP0 Yali Digital Plus 21 03/160 1500W/230V
FE7210302001ASP0 FE7210302001ASP0 Yali Digital Plus 21 03/200 2000W/230V
FE7210500401ASP0 FE7210500401ASP0 Yali Digital Plus 21 05/040 500W/230V
FE7210500501ASP0 FE7210500501ASP0 Yali Digital Plus 21 05/050 750W/230V
FE7210500651ASP0 FE7210500651ASP0 Yali Digital Plus 21 05/065 1000W/230V
FE7210500801ASP0 FE7210500801ASP0 Yali Digital Plus 21 05/080 1250W/230V
FE7210500951ASP0 FE7210500951ASP0 Yali Digital Plus 21 05/095 1500W/230V
FE7210501251ASP0 FE7210501251ASP0 Yali Digital Plus 21 05/125 2000W/230V
4   |   Karta produktu Yali Digital Plus, 2/13/2025